
 

PATVIRTINTA 

Palangos kultūros centro direktoriaus 

2025 m. vasario 19 d. įsakymu Nr. V1-9 

 

 

 

PALANGOS KULTŪROS CENTRO PATALPŲ NAUDOJIMO  

TVARKO APRAŠAS 

 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

1. Palangos kultūros centro patalpų naudojimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 

reglamentuoja Palangos kultūros centro (toliau – PKC) kurhauzo koncertų salės, teatro salės, 

reprezentacinės salės, esančių adresu Grafų Tiškevičių al. 1, Palanga ir Šventosios centrinės aikštės 

paviljono, esančio adresu Topolių g.  4 (toliau – Patalpos) naudojimo tvarką ir sąlygas laisvu nuo 

Patalpų naudojimo PKC reikmėms laiku. 

2. PKC Patalpos gali būti naudojamos šioms reikmėms: repeticijoms, pasitarimams, 

susirinkimams, susitikimams, seminarams, koncertams, spektakliams, poezijos vakarams, 

kameriniams renginiams, santuokų registravimo ceremonijoms, konferencijoms. 

 

 

II. PATALPŲ SUTEIKIMO TVARKA 

 

3. Juridiniai ar fiziniai asmenys (toliau – Naudotojai) pageidaujantys naudotis PKC 

Patalpomis, kurių nuosavybės teisė priklauso Palangos miesto savivaldybei (Palangos miesto 

savivaldybės tarybos sprendimai: 2000-11-30 Nr. T2-154; 2021-04-29 Nr. T2-100; 2021-11-11 T2-

197):  

3.1. ne vėliau, kaip prieš 14 (keturiolika) darbo dienų raštu pateikia oficialų rezervacijos 

prašymą PKC el. paštu: info@palangoskultura.lt, nurodydami Patalpų naudojimosi tikslą, datą, laiką, 

atsakingo asmens kontaktus; 

3.2. suderinus Patalpų naudojimo datą, laiką, sąlygas, PKC registruoja gautą 

informaciją į planuojamų renginių kalendorių ir su paslaugų gavėju pasirašoma trumpalaikė 

negyvenamųjų patalpų nuomos sutartis; 

4. Nemokamai Patalpomis gali naudotis Palangos miesto savivaldybės biudžetinės ir 

viešosios įstaigos, organizuojamiems trumpalaikiams (su pasiruošimu iki 3 val.) nekomerciniams, 

labdaros, paramos renginiams. (Reprezentacinės salės nuomai lengvatos netaikomos). 

5. Įstaigos pageidaujančios nemokamai, organizuoti veiklas ir/ar kūrybos pristatymus 

bei šių renginių repeticijas: 

5.1. ne vėliau, kaip prieš 14 (keturiolika) darbo dienų raštu pateikia prašymą dėl 

nemokamų patalpų suteikimo PKC el. paštu: info@palangoskultura.lt, nurodydami Patalpų 

naudojimosi tikslą, datą, laiką, atsakingo asmens kontaktus; 

5.2.  suderinus Patalpų naudojimo datą, laiką, sąlygas, PKC registruoja gautą 

informaciją į planuojamų renginių kalendorių ir su paslaugų gavėju pasirašoma trumpalaikė 

negyvenamųjų patalpų nuomos sutartis; 

6. Telefonu, SMS ar kitais neoficialiais kanalais pateiktos rezervacijos laikomos 

negaliojančiomis; 

 7. Patalpos suteikiamos kultūriniams renginiams, atitinkantiems PKC nuostatuose 

nustatytas PKC veiklos sritis. 

 

mailto:info@palangoskultura.lt


 

 

 

III. PATALPŲ NAUDOJIMOSI SĄLYGOS 

 

 

8. Naudotojai atsako už tinkamą Patalpų naudojimą, jose esančio inventoriaus 

saugojimą, priešgaisrinių, sanitarinių, higienos, turto valdytojo vidaus ir kitų nustatytų taisyklių, 

viešosios tvarkos bei Aprašo reikalavimų laikymąsi, dalyvių medicininį aptarnavimą ir apsaugą. Visa 

atsakomybė dėl asmens sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, ar traumų, tenka Naudotojui.  

9. Naudotojai privalo: 

9.1. laikytis nustatytos tvarkos; 

9.2. užtikrinti saugų Patalpų naudojimą; 

9.3. informuoti kultūrinės veiklos vadybininką atsakingą už Patalpas apie sulūžusį ar 

kitaip sugadintą ir naudoti netinkamą inventorių ar įrangą, pastebėtus gedimus ir kitus pažeidimus; 

9.4. po naudojimo Patalpą palikti tvarkingą; 

9.5. atlyginti PKC padarytą materialinę žalą ir patirtas išlaidas dėl sugadintos įrangos, 

inventoriaus, ar kitų pažeidimų, dėl kurių PKC patyrė papildomų išlaidų. 

10. Patalpų Naudotojams draudžiama: 

10.1. naudoti Patalpą ne pagal paskirtį ar perleisti tretiesiems asmenims ja naudotis; 

10.2. Patalpose draudžiama rūkyti; 

10.3.  organizuoti renginius, kurių metu yra vartojamas arba tiekiamas maistas; 

10.4. talpinti daugiau žmonių, nei numatyta Patalpų projektinėje dokumentacijoje ar 

galiojančiuose teisės aktuose; 

 

 

IV. PATALPŲ KAINOS 

 

11. Patalpų Naudotojai vadovaujasi Palangos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. 

gegužės 31 d. sprendimu Nr. T2-141 patvirtintomis mokamų paslaugų kainomis:  

11.1. koncertų salės 1 val. kaina yra 180 Eur, paskesnė valanda 130 Eur (be PVM). 

11.2. Teatro salės 1 val. yra 200 Eur, paskesnė valanda 100 Eur (be PVM). 

11.3. Reprezentacinės salės 30 min. yra 150 Eur, 1 val. yra 250 Eur, paskesnė valanda 

170 Eur (be PVM). 

11.4. Šventosios paviljonas (Topolių g. 4) 1 val. 50 Eur (be PVM). 

 

 

V. BAIGIAMOS NUOSTATOS 

 

 

12. Aprašas skelbiamas PKC interneto svetainėje www.palangoskultura.lt  

13. Patalpų Naudotojai, patvirtina, kad yra susipažinęs su Palangos kultūros centro 

patalpų naudojimo aprašu ir įsipareigoja jo laikytis; 

14. Ginčai, kylantys dėl Aprašo nuostatų taikymo ir pažeidimų, sprendžiami Aprašo ir 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

http://www.palangoskultura.lt/

